Municipio de Cantagalo - PR H

CNPJ: 78279981000145 {il=4
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero lipo Emticlo em Requisigdo N° Req. Conpra N°
6166/2024 Ordinario 30/07/2024
< Licitacdo
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
PAULO REGINALDO MASSENHAN 63179-5 021.618.769-96
Enderego Bairro
RUA BORGES MEDEIROS, 349 VILA AIRES
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999808926 Conta Corrente 748 727-7 71030-0
Classificacdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE ‘ Saldo anterior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE i 201 185,52
& g Valor empenhado
10.301.0060.2029 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 250,00
)
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVE DE RESSARCIVENTO - SERVIDORES ; ’ o
1963 00493 INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO SERV ATENGCAO PRIMARIA PARA CUMPRIMENTO R$ 19.935,83
Do Exercicio

Outras informagées

Histoérico ;
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EM VIAGENS A CIDADE DE LARANJEIRAS DO SUL NO DIA
09,11,15 E25 DEJULHO DE 2024 E A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NO DIA 18 DE JULHO DE 2024. VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE
PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O
TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

) 0o r—2 /‘
4

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE: l
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone:42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE LIQUIDACAC
Emitido em Requisigdo N° Empenho No
30/07/2024 6166/2024 ;
H Nimero s
{ Sem licitagdo {
j Contrato/Aditivo
; Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
|
i
Credor
| Forecedor Matricula CPF/CNPJ
§ PAULO REGINALDO MASSENHAN 63179-5 021.618.769-96
Enderego Bairro
RUA BORGES MEDEIROS, 349 VILA AIRES
(I
i éde/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
i Eﬁtﬁgalo/PR 85160-000 42999808926 Conta Corrente 748 727-7 71030-¢ !
W ;
i kr‘\‘ ‘&Eiﬁcagéo da despesa

08 SECRETARIA DE SAUDE

08.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

iGuigads

‘ 10.301.0080.2028 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 25‘5‘ @,ﬁ !
i 3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES _ b
1963 00493 INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO SERV ATENGAO PRIMARIA PARA CUMPRIMENTO R$ 0,00

i Qutras informagdes

; Retengdes
! R$ 250,00

Servidor que autorizou a liquidagio

fiul | 31131 - PAULO REGINALDO MASSENHAN

i~
i
|
o




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 783/2024

De: Secretaria de Satide
Para: Setor de Contabilidade
Data: 30/07/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Paulo Reginaldo Massenham:

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 09 de julho de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR:

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almoco no dia 11 de julho de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 15 de julho de 2024, em
viagem a Laranjeiras do Sul/PR:

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 18 de julho de 2024, em
viagem a Guarapuava/PR;

R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 25 de julho de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR:

Total: R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a nzo emissao de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento:

Atenciosamente.

et

ulo Massenham
Diretor de Transporte da Secretaria de Satde
PORTARIA 045/2021
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oUU7/2024, 13:57

https://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/q rcode?p=41240703907451000103650010000066019432678281 1211]09]50.00|4e4f495279693967662f6b766. ..

Imprimir DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

PAM GANDIN E CIA LTDA
CNP 4517000102

RUA MAL CANDIDO RONDON, 1870, CENTRO, CE

DESPESAS (Cédigo: 0000006000011 }

Otde.:1 UN: UN VL Unit 50

Q. tetal de Hens:
Yalor a pagar R$:
Faorma de pagamento:
Dintheiro

Informacis dos Tributos Totais incidentes {Lel Federat 127443042 RS

Informagées gerais da Nota

EMITIDA EM CONTINGENCIA,

Midmero: 6801 Série: 1 Emissdio: 09/07/2024 1 - Via Cons
Protocolo de Autorizagio: 141241046079 14:2
Ambiente de Producio « Versao XML: 4.00 - Yersao XSLT: 2.03

Chave de acesso

Conzulte pela Chave de Acesso em hit/fwww.f

Chave de acesso:

K

4124 0703 8074 5100 0103 6500 1000 0086 0194 3267 3281
Consumidor
CPF: 021.618.768.968

Nome:

Informagées de interesse do contribuinte

NTRO, LARANJEIRAS DO SUL, PR

Vi Total

50,00

1

50,00

Yalor pago Ri:
50,00

1623

17



30117/2024: 13:57

https://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/qrcode?p=4124070390745100010365001 0000066061845862270(2|1]1|0251072B1B9AA6DOFD01B37B4ERG. ..

Imprimir DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

TAM GANDIN E CIA LTDA
3 517000102
. CENTRO, LARANJEIRAS DO SUL, PR

DESPESAS (Codigo: 0000006000011) VI, Total

Qtde.: 1 UN: UN VL Unit. 50

Gtd. totat de jtens: 1
Yalor a pagay RE: ﬁﬁgﬁﬁ
Forma de pagamentn: Valor pagoe RS

Dinheire

Informacio dos Tributes Totals Incidenies {Lel Federal 12.741/2812) RS

Informagées gerais da Nota
ERISSAC NORMAL

Wimere: 5800 Sérde: 1 Emissdo: 11/0
Brotocolo de Autorizacio: 1412410557914 11071 46:30
Ambiente de Producéc - Versiio XML: 4,80 - Verséo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em fwvees fezenda.prgov.oy

Chave de acessa:

4124 0703 00 1000 0066 (618 4585 2270

Consumidor

CRF: 021818

Nomes:

Informagées de interesse do contribuinte

"R

8351 Cx: 1 PROCO

Cpe: 1 Ge
Curitiba - P

11



01/08/2024 09:27 GerenciaDor---CAIXA

GERENCIADQR
CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0932 / 006 / 00624073-5

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

; Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PR 410445 FMS CT SUSCUSTEIOSUS

CPF/CNPJ: 09.556.006/0001-14

Banco: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0727 / 00000071030-0

Tipo de pessoa: Fisica

Nome: PAULO REGINALDO MASSENHAN

CPF/CNPIJ: 021.618.769-96

\)’alor: R$ 250,00

Vaior da tarifa: R$ 12,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operagéao: PAGAMENTO DE FORNECEDOR

Histérico:

Data de débito: 01/08/2024

Data / Hora da operacgio: 01/08/2024 08:57:21
Codigo da operacdo: 00104981
Chave de seguranca: |LVX9L7M3RNGUNTK9

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 |

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.ni/SIIBC/imprime _ted_terc.processa



Municipio de Cantagalo - PR i

CNPJ; 78279981000145 IE: ’
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

AR NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAC)
&=
%" Namers Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°©
31/07/2024 6960 6005/2024 6166/2024

- Licitagao

Tivo Ndamero

Sem licitagéo

htratolAditivts
‘ éncia Coniraio Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Fornecedor

i Matricula CPF/CNPJ ]
' | PAULD REGINALDO MASSENHAN 83179-5 021.618.769-96 i
{ ¢ Bairro i

A BORGES MEDEIROS, 348 VILA AIRES ‘

dade/UF
Cantagalo/PR

CeP
85160-000

Fone

42999808926

Tipo de conta bancaria Banco Agéncia

Conta Corrente 748  727-7

Conia

71030-0
(iassificacdo da despesa

1963 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

Gutras informagdes

Retencdes

Servidor que autorizou o pagamento 5
| 811344 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
\ Data

gl
Yaior |

- Documento
]
cibo

cebi do Municipio de Cantagalo, a imporiancia de Duzentos e Cingiienta Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 6166/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

o

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
SECRETARIO DE SAUDE




